
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 23 mei 2023   inzake 
Uitbrengen Concept Zienswijze Jaarstukken '22, Herziene begroting '23 en Begroting '24 Dienst 
Gezondheid en Jeugd  ;

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr);

b e s l u i t :

De commissie bespreekt in twee termijnen de zienswijze gemeente Dordrecht op de jaarstukken 
2022, de herziene begroting 2023 en de begroting 2024 van de Dienst Gezondheid en Jeugd. 
Wethouder Van der Linden beantwoordt de gestelde vragen, waarna de commissie besluit het 
raadsvoorstel als hamerstuk naar de raad te sturen.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 6 juni 2023.

Besluitnummer 2023-0073280


